



FACTURA NR 4036000010002884 Casier: 579 Casa: 10 NR.Intern (010-307353) 8629

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL Nr. Client: 036 029898 SC
VITAN 242 C.I.F: RO37409960 Reg.:J405481/2017
031295 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret unit. cu disc. fara TVA
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11	12=(11*5)
8692857016741	400ML PAPILION SAP PORTOCALE	BU	5,00	4	20,00	3,00-	17,00	19	20,24	1	4,25
6420661236831	150 PAPELY PROSOP V-FOLD 2STR	BU	5,20	10	52,00	12,50-	39,50	19	47,01	1	3,95
5948792067625	60M ARO PROSOAPE DE HARTIE	RL	5,87	10	58,70	4,30-	54,40	19	64,73	1	5,44
9000101508567	42G BREF GEL OCEAN ARCTIC	BU	6,29	6	37,74	8,28-	29,46	19	35,06	1	4,91
5996037079797	750ML DOMESTOS PIN	BU	12,40	5	62,00	12,40-	49,60	19	59,02	1	9,92
5946035073020	1L NUFAR DETARTRANT CLASIC	BU	9,44	4	37,76	4,52-	33,24	19	39,56	1	8,31

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Discount fara TVA	Total+disc. fara TVA	Total val. cu TVA
39	0,000	0	268,20	45,00-	223,20	265,61

	Valoare dupa Disc.fara TVA	TVA Cota	Val. TVA	Val.cu TVA
Subtotal	223,20	19%	42,41	265,61
Total factura	223,20	19%	42,41	265,61
	223,20		42,41	265,61 LEI
Total de plata			265,61	LEI
Card Online 1			265,61	LEI

2320170